§§táryÉ

SECRETARTA MUNTCtPAL DE EDUCAÇÃO

ATA N9 01 DE 28 DE FEVEREIRO DE.2O25
REUNIÃO DO COMITÊ MUNICIPAL DO TRANSPORTE ESCOLAR

PARECER DO TRANSPORTE ESCOLAR ANO DE 2024

Ata ne 0!2025. Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte cinco, com início
às quatorze horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria de Educação os membros do Comitê

-,
Municipal do Transporte Escolar, a Secretária de Educação, Eliza Bortolanza e o responsável pelo
transporte escolar Marcio A. Bruschi. A Secretária Eliza iniciou a fala cumprimentando a todos e falou -sobre a importância do Comitê, também agradeceu a todos pela presença e explanou sobre o Parecer

--.a ser aprovado pelo Comitê e também falou sobre os trabalhos realizados pela secretaria no ano de
2024 a respeito do transporte escolar. O senhor Marcio também repassou aos membros que o --
transporte em algumas rotâs tivera aumento devido ao contra turno da rede estadual. Os membros
do Comitê por sua vez fizeram a leitura do parecer e em consenso de todos o aprovaram sem
ressalvas.

Nada mais havendo a constar, declarou-se encerrada reunião às 14:45 horas, da qual eu, _-
Marcio Andrigo Bruschi, na qualidade de secretário, lavrei a presente Ata, que após impressa será
ass ada por tod osp ntes.cl

|:

1"

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1-7

t2
1.3

L4

15

16

17

18

1.9

20

2L

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Av. Pârâná, 520 - Fone: (45) 3235-2173 - Email: semedtb@hotmail.corn- CEP 85485-000
Prefeitura M unicipal dê Três Barras do Paraná - Pr - CNPJr 78.121.936/0001-68

Página 1